
Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Stránka 1 z 4 
 

Komise rozhod čích MS KFS  

Z Á P I S  7 - SR 2019-2020 
ze  zasedání KR MS KFS  dne 15.10.2019 v sídle MS KFS v Ostravě     

Přítomni : p. Ozaniak, Šalata, Malinovský,  Přeček DiS., Richtár, ing. Vontroba 
 
Omluveni:  p. Mgr. Dresler, Rovňan 
 
Host:  p. Duda, Přívratský, Vrťo, Lalík, Picmaus 
 

1. KR bere na v ědomí:   

- zápisy odborných komisí MS KFS za období od 2.10.2019 – 15.10.2019 

- veškerou korespondenci a písemnosti  za období od 2.10.2019 – 15.10.2019 

- sdělení rozhodčího pana Futerka Martina, týkající se přerušení činnosti rozhodčího od 
1.10.2019  

- informaci rozhodčího pana Lobodinského Jakuba, jež se týká ukončení činnosti rozhodčího 

- vetaci rozhodčích ze strany oddílu SK Bílovec do konce podzimní části soutěžního ročníku 
2019/2020. KR v této souvislosti žádá všechny fotbalové  oddíly v působnosti MS KFS, aby 
postupovaly v souladu s Rozpisem soutěží MS KFS 2019/2020 

- schválení návrhu KR MS KFS ing. Proskeho Zbyňka za instruktora rozhodčích  

  

                

2. KR schválila (rozhodla)    

         

1. Účast a pozváni t ěchto rozhod čích na seminá ř rozhod čích KP MS KFS ve dnech 16.11.-
17.11.2019 v Horní Lomné, v hotelu Pod Ky čmolem:  

1. Boráň Ondřej 

2. Čuba Daniel 

3. Dedek Vojtěch 

4. Dvořák Martin 

5. Farník Lukáš 

6. Fryč Lukáš 

7. Godfryd Vojtěch 



Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Stránka 2 z 4 
 

8. Janeček Jan 

9. Jurajda David 

10. Jurček Ondřej 

11. Jurygáček René 

12. Ing. Kielar Jakub 

13. Ing. Kret Martin 

14. Levinger Milan 

15. Mgr. Ochodek Jiří 

16. Petroš Radim 

17. Potiorek Aleš 

18. Priesol Daniel 

19. Scneider Pavel 

20. Slaný Jan 

21. Svoboda Marian 

22. Šabacký Filip 

23. Šafrán Martin 

24. Šištík Petr 

25. Šujan Stanislav 

26. Švec Marek 

27. Mgr. Tabášek Kamil 

28. Takáč Tibor 

29. Tomšík Zbyněk 

30. Vidlička Daniel 

31. Ing. Viščor Michael 

32. Vojkovský Michael 

33. Vrťo Peter 

34. Wawrzyk Jiří 

 
Jmenovaní rozhodčí jsou povinni uhradit účastnický poplatek ve výši 800,- Kč   nejpozději do 
31.10.2019 na účet MS KFS č. 174541384/0300. Jako variabilní symbol je nutné uvést své ID. 



Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Stránka 3 z 4 
 

  

    2. Žádost KR na sekretá ře MS KFS ing. Janoška  

    KR žádá sekretáře MS KFS ing. Janoška, aby v případě úhrady dříve pozvaných rozhodčích  ve 
výši 800,- Kč za účastnický poplatek za seminář rozhodčích MS KFS, vrátil tento následujícím 
rozhodčím: pánům Folvarčnému Adamovi, Szwedovi Markovi, Futerkovi Martinu, Picmausovi Jiřímu a 
ing. Lalíkovi Davidu.  

3. Termín a místo konání Vzd ělávacího programu rozhod čích MS KFS: 

KR rozhodla o příštím termínu konání Vzdělávacího programu rozhodčích MS KFS, který se 
uskuteční dne 23.10.2019 od 16.00 hodin na fotbalovém stadiónu v Heřmanicích Slezská.  

4. Termín a místo konání Akademie rozhod čích MS KFS 

Termínem a místem konání následující Akademie rozhodčích MS KFS na základě rozhodnutí 
KR je 25.10.2019 od 16.00 hodin v sídle MS KFS v Ostravě  

5. Řešení protest ů fotbalových odíl ů 

- Veřovic – z utkání I.B sk.D Spálov - Veřovice KR v souvislosti s tímto protestem žádá 
sekretáře MS KFS ing. Janoška o dodání DVD z utkání 

- Bruntálu -  z utkání 11.kola KS st. dorostu sk.A Dolní Lhota – Bruntál. KR předává celý případ, 
včetně rozhodčího Vrťa Petera k řešení do disciplinární komise MS KFS 

- Břidličné – z utkání KP Krnov – Břidličná – opatření KR  vůči rozhodčímu a oběma asistentům 
je uvedeno v bodech 7, 8 a 10 tohoto zápisu KR 

6. Vyřazení rozhod čího z nomina ční  listiny rozhod čích MS KFS  

KR rozhodla s okamžitou platností o vyřazení rozhodčího pana Tvardka Erika z důvodu neplnění 
si povinností vůči KR MS KFS 

7. Vyřazení rozhod čích z nomina ční listiny rozhod čích MS KFS 

KR rozhodla s okamžitou platností o vyřazení z nominační  listiny rozhodčích MS KFS pánů 
Picmause Jiřího a ing. Lalíka Davida 

8. Předání rozhod čích  do disciplinární komise MS KFS s následujícím návrhem na finan ční 
pokutu:  

KR na základě skutečností, které nastaly v průběhu utkání KP Krnov – Břidličná – nepovolený 
počet střídání předává do disciplinární komise  rozhodčího utkání pana Vrťa Petera s návrhem 
na finační pokutu ve výši 2 000,- Kč a AR 1 pana Picmause Jiřího s návrhem na finační pokutu 
ve výši 1 000,- Kč 

9. Sdělení rozhod čím VPR FAČR 

KR sděluje rozhodčím, jež byli zařazeni  do Vzdělávacího programu FAČR, konkrétně se jedná o 
tyto rozhodčí: Šabackého Filipa, Šujana Stanislava, Šimíka Martina a Revaje Jakuba, že první 
VPR se uskuteční dne 28.10.2019 v Pardubicích. Všichni jmenovani rozhodčí jsou povinni 
potvrdit svou účast telefonicky předsedovi KR panu Ozaniakovi              

            

 



Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Stránka 4 z 4 
 

      

10. Uložení finan ční pokuty rozhod čím z těchto d ůvodů a v následující výši:                    

- 100,- Kč rozhodčím pánům Hamovi Tomáši, Vranayovi Vojtěchu, Janečkovi Janu a 
Wawrzykovi Jiřímu za drobné administrativní pochybení v ZoU, jež jsou popsána v zápisech 
STK č. 10, 11 

- 1 000,- Kč rozhodčímu Picmausovi Jiřímu za pochybení ve funkci AR v utkání KP Krnov – 
Břidličná, kdy se jmenovaný na základě kontroly DVD dopustil hrubé chyby  

-  200,- Kč rozhodčímu Šafránovi Martinu za pochybení ve funkci rozhodčího v utkání 9.kola  I.B 
sk.A Žimrovice – Velké Heraltice, jež bylo uvedeno ve zprávě DFA Mgr. Dreslera  

- 250,- Kč rozhodčímu Fryčovi Lukáši za pochybení ve funkci rozhodčího v utkání I.A sk.A 
Chlebičov – Bolatice, které bylo popsáno ve zprávě DFA pana Petroše Radima 

- 500,- Kč rozhodčímu Šimíkovi Martinu za pochybení ve funkci rozhodčího v utkání I.A sk.A 
Štěpánkovice – Hradec nad Moravicí, jež bylo uvedeno ve zprávě DFA pana Ondračky            

 
Jmenovaní rozhodčí jsou povinni uhradit finační pokutu do 15 dnů od zveřejnění zápisu KR na účet 
MS KFS č. 174541384/0300. Jako variabilní symbol je nutné uvést své ID. 
 

11. Žádost KR na sekretá ře MS KFS  
 
KR žádá sekretáře MS KFS ing. Janoška o dodání DVD z utkání I.A sk.B Staré Město -  
Jablunkov 
 

12. Postoupení pochybení R v ZoU OFS Karviná 
 
KR postupuje pochybení rozhodčího pana Marka Chmiela v ZoU KP starší dorost Těrlicko – 
Frenštát pod Radhoštěm, jelikož jmenovaný R je zařazen na nominační listinu rozhodčích OFS 
Karviná 
 

13. Pozastavení delegace rozhod čím:  
KR s okamžitou platností pozastavuje delegaci k utkáním mužů těmto rozhodčím: Robenkovi 
Bohumiru, Seiplovi Jiřímu a Porubkovi Václavu v souvislosti s utkáním mužů I.B sk.D Spálov - 
Veřovice         
 

                 

Příští zasedání KR se uskuteční dne 29.10.2019 od 14:00 hodin na OFS v Opavě  

    
 

Zapsal v Ostravě dne 15. 10. 2019 ing. Karel Vontroba                                                     
                                                                                Miroslav Ozaniak v.r. 

                                                                                                  
                                                                                    předseda KR  

 
                                                                                

                                                                    


